
UCHWAŁA NR XXXVII/382/14
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/252/13 z dnia 21 marca 2013r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
dofinansowania ze środków budżetu Gminy Zebrzydowice budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych dla istniejących budynków mieszkalnych na lata 2013 - 
2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 400a ust. 1 pkt 5 i art. 403 ust. 2, 
5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.1), 
Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienić uchwałę własną Nr XXV/252/13 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
dofinansowania ze środków budżetu Gminy Zebrzydowice budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
szczelnych zbiorników bezodpływowych dla istniejących budynków mieszkalnych na lata 2013 - 2015 w ten 
sposób, że:

1. w § 1, w wierszu pierwszym po słowach: „...wydatków poniesionych przez wnioskodawcę” dodać 
„posiadającego stałe zameldowanie na terenie gminy Zebrzydowice”

2. § 8 przyjmuje następujące brzmienie:

„§ 8. Wysokość dofinansowania wynosi nie więcej niż 50% kosztów kwalifikowanych zadania w postaci 
refundacji części poniesionych kosztów realizacji przedsięwzięcia, jednakże nie więcej niż:

- 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) w przypadku wybudowania szczelnych, 
bezodpływowych zbiorników (szamb),

- 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) w przypadku wybudowania przydomowych 
oczyszczalni ścieków z drenażem rozsączającym,

- 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w przypadku wybudowania biologicznych 
przydomowych oczyszczalni ścieków.”.

3. zaś po § 11 dodaje się § 12, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 12. 1. Gmina na wniosek podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, może udzielać dotacji, 
o której mowa w § 1, która stanowić będzie:

1) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 
2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 
de minimis (Dz.Urz.UE.L.352 z 24.12.2013r.) lub

2) pomoc de minimis w rolnictwie, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 
18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz.Urz.UE.L.352 z 24.12.2013r.).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 4593



2. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, dla którego udzielone dofinansowanie stanowić 
będzie pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie, wraz z wnioskiem, o którym mowa 
w § 6 zobowiązany jest dostarczyć następujące dokumenty i informacje:

1) zaświadczenia o pomocy de minimis lub de minimis w rolnictwie, jakie otrzymano w roku 
podatkowym, w którym podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiega się o pomoc oraz 
w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis lub de 
minimis w rolnictwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie;

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, na formularzu których zakres został 
określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U.2010.53.311 ze zm.); 

3) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie, na formularzu stanowiącym 
załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 
składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie (Dz.U.2010.121.810).”.

§ 2.  Pozostała część uchwały Nr XXV/252/13 z dnia 21 marca 2013r. pozostaje bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

mgr Kazimierz Grygierek

1] Zm. z 2009 r. Nr 130, poz. 1070, z 2013 r. poz. 21, 888 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40, 47 i 457.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4593


		2014-09-10T09:50:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




